
Contacto

Teléfono 952619601
Fax 952619505
Correo Electrónico 
malaga.serviciosgenerales.tgss@seg-social.es

Dirección Postal

Ingeniero de la Torre Acosta, 5
(29007) MALAGA España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 29 CM 49/2022
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-03-2022
a las 12:47 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

TGSS-Dirección provincial de Málaga
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=s6jKPGU5WNoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de productos para dotación de botiquìn para su almacenamiento y
conservación en el departamento de Servicio Médico

Valor estimado del contrato 723,03 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 757,44 EUR.
Importe (sin impuestos) 723,03 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 01/03/2022 durante 15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

C/ Ingeniero de la Torre Acosta, num. 5
(29007) Màlaga España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

ISABEL CHACÓN AGUILAR
NIF 25680510k
El adjudicatario es una PYME : Sí

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=s6jKPGU5WNoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 723,03 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 757,44 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 01/03/2022
Plazo de Formalización Del 01/03/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1Ck3p%2BLSVmGmq 21uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000008221806 |  2022-497949 | mar, 01 mar 2022 12:47:25:739 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
72356408852845240915780916445201945907 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1Ck3p%2BLSVmGmq21uxhbaVQ%3D%3D

